
.
/aoic”,

'

#

•>c-

DROGAFONTE
MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR

\

Folha: 96355/0001 /
Data: 05/09/2019

Cliente.: 13233-PREFEiTURA M. DE SOBRAL
Att.: COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO
Ref.: PROCESSO LIC1TATORIO

PREGAO ELETRON1CO No. 061/2019#REF2
Abertura: 14/06/2019 Hora: 08:00

—Item.....Quantidade Apr. —..............Discriminacao.................Marca/Fabricante Vlr. Unit.

325.000,00 COM COTA RESERVADA - ACIDO VALPROICO 500MG APRES.CX.C/50 CPR.

Registro no M.S.: 1.0974.0046.011-2
(QUARENTA E QUATRO CENTAVOS)
(CENTO E QUARENTA E TRES MIL REA1S)

1

BJOLAB SANU(SP) 0,4400 143.000,00

Total Gera!: 143.000,00
(CENTO E QUARENTA E TRES MIL REAIS)

Dedaramos que concordamos com todas as normas que regem

este edi-
tal, impostos e despesas inclusos nos precos.
Materia! de procedencia nacional.

ALIQUOTA DE ICMS DO ESTADO DE PERNANBUCO: 18%

VAL1DADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro)meses.
Portaria n. 344 de 12/05/1998 e suas atualizacoes.

Capitulo iX

Da Embalagem
"ART. 78 - Os medicamentos a base de substancia constantes

das
listas deste regulamento tecnico e de suas atualizacoes,

devendo
ser comercializados em embalagens inviolaveis e de facil
identifi-
cacao.

Uma distribuidora nao pode fracionar medicamentos,
conforme o art. 10 da RDC no 80/2006, segundo o
qual:
Art. 10. 0 procedimento de fracionamento de medicamentos
de que trata esta resolucao e privativo de farmacias e
drogarias devidamente regularizadas junto aos orgaos de
vigilancia sanitaria competentes,segundo a legislacao
vigente.

Ttc S>£ fiCO£PQ ClON O

/31mlMM.

K

s
Validade da Proposta ..: 60 DIAS
Prazo de Entrega......: 15 DIAS
Condicoes de Pagamento : 30 DIAS a

ifL ijuMtito*u jCOSil
ParnaoÿiiticQ .C-arferÿisf,

/ cÿorv-si
/

DROGAFONTE LTDA /

/
/

/

/

wimimmM

AfH/Drogafonte jjgjf www.drogafonte.com.br §B (81) 2102-1819

R. Barao de Benito, 408 - Varzea - Recife -'PE, CEP: 50740-080 1 Televendas: (81) 2102.1830

:or


